dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

117H.16

118A.16

119H.01.16

119H.02.16

120H.01.16

120H.02.16

121H.16

122H.01.16

122H.02.16

123.16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

CBepeHusn

NloxxkunHa NpuHa OMuTpreBHa

004749

25.07.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

12.10.2016

06.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

24.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

26.10.2016

OObBEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue

KBaﬂM(bVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

O6beKT HeABMXKMMOIO

nMyLLecTea

OBUX1MOe nMyLLecTBo

Pa3mep apeHaHOM

Pazmep apeHaHOM

Pazmep apeHaHON

Pa3smep apeHgHomn

Pa3smep apeHgHom

Pa3smep apeHgHom

Pa3smep apeHgHom

nnaThl

nnaThl

nnaThbl

nnaaThbl

nnaTtbl

nnaTbl

nnaTbl

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



124H.16

125H.16

127H.16

128H.16

130H.01.16

130H.02.16

130H.03.16

130H.04.16

132H.16

134H.01.16

134H.02.16

134H.03.16

134H.04.16

134H.05.16

134H.06.16

134H.07.16

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

01.11.2016

05.12.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

09.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

Pa3mep apeHAHOM NnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOI O
nMyLLecTBa

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl

O6BbEeKT HeABUXKNUMOro
nMyLLLecTBa

Pa3smep apeHgHoOM NnaThl

Pa3smep apeHgHoOM NnaThl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

Pa3mep apeHAHON NnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOI O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMyLlecTBa

O6BbEeKT HeABUXNMOro
nMylLLecTBa

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOro
nMylLLecTBa

O6beKT HeaBMXKMMOIo
nMyuiecTBa

Ob6beKT HeaBUXXNUMOIO
nMyuiecTsa

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOTr O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
nMyLLecTBa

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



134H.08.16

134H.09.16

134H.10.16

134H.11.16

135A.16

136H.01.16

136H.02.16

137H.16

138H.01.16

138H.02.16

138H.03.16

140H.01.16

140H.02.16

140H.03.16

142H.16

143A.16

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

21.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

30.11.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOT O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOI O
nMyLLecTBa

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
nMyLLLecTBa

O6BbEeKT HeABUXKNUMOro
nMyLLLecTBa

OBMX1Moe nmMyLLecTBo

Pa3smep apeHgHoOM NnaThl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

Pa3mep apeHAHON NnaThl

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl

Pa3mep apeHAHOWN NnaThl

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOro
nMylLLecTBa

O6beKT HeaBMXKMMOIo
nMyuiecTBa

Ob6beKT HeaBUXXNUMOIO
nMyuiecTsa

Pa3smMep apeHgHOM NnaThl

OBUXMMOe nMyLLecTBo

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



