

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ложкина Ирина Дмитриевна		
Номер в реестре членов РОО		004749		
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
117Н.16	ИП Ложкина И.Д.	12.10.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
118А.16	ИП Ложкина И.Д.	06.10.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
119Н.01.16	ИП Ложкина И.Д.	17.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
119Н.02.16	ИП Ложкина И.Д.	17.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
120Н.01.16	ИП Ложкина И.Д.	26.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
120Н.02.16	ИП Ложкина И.Д.	26.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
121Н.16	ИП Ложкина И.Д.	24.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
122Н.01.16	ИП Ложкина И.Д.	21.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
122Н.02.16	ИП Ложкина И.Д.	21.10.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
123.16	ИП Ложкина И.Д.	26.10.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость

124Н.16	ИП Ложкина И.Д.	01.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
125Н.16	ИП Ложкина И.Д.	05.12.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
127Н.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
128Н.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
130Н.01.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
130Н.02.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
130Н.03.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
130Н.04.16	ИП Ложкина И.Д.	07.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
132Н.16	ИП Ложкина И.Д.	09.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.01.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.02.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.03.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.04.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.05.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.06.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134Н.07.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость

134H.08.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134H.09.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134H.10.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
134H.11.16	ИП Ложкина И.Д.	22.11.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
135A.16	ИП Ложкина И.Д.	21.11.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
136H.01.16	ИП Ложкина И.Д.	24.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
136H.02.16	ИП Ложкина И.Д.	24.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
137H.16	ИП Ложкина И.Д.	30.11.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
138H.01.16	ИП Ложкина И.Д.	26.12.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
138H.02.16	ИП Ложкина И.Д.	26.12.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
138H.03.16	ИП Ложкина И.Д.	26.12.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
140H.01.16	ИП Ложкина И.Д.	16.12.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
140H.02.16	ИП Ложкина И.Д.	16.12.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
140H.03.16	ИП Ложкина И.Д.	16.12.2016	Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость
142H.16	ИП Ложкина И.Д.	06.12.2016	Размер арендной платы	Рыночная стоимость
143A.16	ИП Ложкина И.Д.	07.12.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость